מתיק החקירה עולה כי המתלונן לא זיהה את אריזות המטרנה ככאלה שנגנבו ממנו.

יש לציין עוד כי מטעם חברת "יינות ביתן" לא הוגשה כל תלונה.

מכל מקום, על מנת להמשיך ולהחזיק בתפוסים על היחידה החוקרת להציג את החשד המבסס את הצורך בהמשך החזקתם בהתאם להוראות סעיף 32 לפסד"פ (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב], תשכ"ט - 1969.

בהתאם להחלטתי מיום 16.7.17 הובא התיק לעיוני.

סבורני, לאחר עיון בתיק החקירה כי החשד בעניינו של המבקש אינו כה מבוסס. ראשית, תלונה לא הוגשה ושנית, המבקש אף מסר גרסה אשר יכולה להתיישב עם המציאות. המבקש צירף חשבונית ונתן הסבר כי לעתים הוא מחליף אריזות ללקוחותיו, גם אריזות שנקנו במקום אחר (ראה פרוטוקול מיום 16.7.17).

אין בהחזרת התפוסים כדי למנוע את האפשרות שיוגש כתב אישום בעתיד ובמידת הצורך ניתן יהיה אף לקבוע קנס מתאים או פיצוי הולם לנפגע.

בנסיבות העניין אני מורה על קבלת הבקשה והתפוסים יוחזרו עד ליום 25.7.2017 וזאת על מנת לאפשר למשיבה להגיש ערר על החלטתי.

תיק החקירה יוחזר ליחידה החוקרת.

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, בהעדר הצדדים.